
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 1.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.1 

 

Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar SIA “Nārone” 

 

Talsu novada pašvaldība 2018.gada 21.decembrī saņēmusi SIA “Nārone” iesniegumu 

(reģ. Nr. 12-6/7907) ar lūgumu izlemt jautājumu par nomas līguma Nr. DI 05/10 

pagarināšanu. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2010.gada 25.marta lēmumu Nr.231 “Par zemes 

un telpu iznomāšanu Ezera ielā 7, Talsos” (protokols Nr.8), 2010.gada 1.aprīlī tika noslēgts 

Nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgums Nr. DI 05/10 par Tirgus halles ar telpu lietderīgo 

platību 505 m2 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 012 0283 daļu ar platību 

4995 m2, adresē Ezera iela 7, Talsi, Talsu novads, iznomāšanu SIA “Nārone” tirgus 

vajadzībām. Līgums spēkā līdz 2018.gada 31.decembrim. Nomas maksa par telpu 

izmantošanu noteikta 215,57 EUR (neieskaitot PVN) mēnesī. Nomas maksa par zemi noteikta 

1,5% no kadastrālās vērtības – 466,59 EUR (neieskaitot PVN) gadā. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves noteikumi” prasībām, pašvaldība var pagarināt noslēgto nomas 

līgumu ar SIA “Nārone”, jo SIA “Nārone” ir godprātīgi pildījusi līguma noteikumus.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

noteikumi” 53., 137.punktu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar SIA “Nārone”, reģistrācijas numurs 49003000466, noslēgto nedzīvojamo 

telpu un zemes nomas līgumu Nr. DI 05/10 no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.decembrim. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos ar SIA “Nārone”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 



 

 
Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. SIA “Nārone”. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 2.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.                                                                Nr.2 

 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  

plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu 

 

Talsu novada pašvaldība 2016.gada 26.aprīlī noslēgusi līgumu Nr. 8-5/KV-DI/5/16 ar 

KPR par sadarbību projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” īstenošanā.  

Talsu novada pašvaldībai pieejamais ERAF finansējums DI plānā paredzēto pasākumu 

īstenošanai ir 577 234,00 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcības virziena i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” rīcību i-5-2-6 

“Sociālā darba un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšana, pakalpojumu kvalitātes 

monitorings”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, saskaņā ar Talsu novada 15.02.2018. lēmumu Nr.41 

paredzēts nodrošināt infrastruktūras izveidi 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” ietvaros: 

 1) grupu dzīvokļi bez sociālā atbalsta, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme 

visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 8 personām ar GRT; 

2) dienas aprūpes centrs ar atbalstu aprūpē personām ar GRT, kur projekta Nr. 

9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 23 personām ar 

GRT; 

3) specializētās darbnīcas personām ar GRT, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 

“Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 35 personām ar GRT; 

4) “jauniešu māja”, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks 

sniegts pakalpojums 6 personām; 

5) “atelpas brīža” pakalpojums, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” 

ietvaros tiks sniegts pakalpojums 48 personām ar GRT. 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcības virziena i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” rīcību i-5-2-6 

”Sociālā darba un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšana, pakalpojumu kvalitātes 

monitorings”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27. punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas 07.01.2019. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 

10.01.2019. lēmumu, 



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt izmaiņas Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2017.-

2020. gadam paredzēto pasākumu īstenošanā, izslēdzot aktivitātes: 

1.1.grupu dzīvokļi bez sociālā atbalsta: 

• Skolas iela 1A, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads; 

• “Saulstari”-24, Mundigciems, Lībagu pagasts, Talsu novads, 

 kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt 

pakalpojums 8 personām ar GRT; 

 1.2. specializētās darbnīcas personām ar GRT: 

• “Rezidence”, Vandzenes pagasts, Talsu novads; 

• V.Ruģēna iela 4, Talsi, 

 kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt 

pakalpojums 25 personām ar GRT; 

1.3. “jauniešu māja”, Raiņa iela 14/2, Valdemārpils, Talsu novads, kur projekta Nr. 

9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tika paredzēts sniegt pakalpojums 6 

personām. 

2. Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 15. februāra lēmuma Nr.41 “Par 

Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

saskaņošanu” 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 2. Nodrošināt infrastruktūras izveidi 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” 

ietvaros, tai skaitā: 

2.1. dienas aprūpes centrs ar atbalstu aprūpē personām ar GRT, kur 

projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 

23 personām ar GRT; 

2.2. specializētās darbnīcas personām ar GRT, kur projekta Nr. 

9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 10 personām 

ar GRT; 

2.3. “atelpas brīža” pakalpojums, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 

“Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 48 personām ar GRT. 

3.  Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2018.gada 29.marta lēmumu Nr.108 “Par 

grozījumu Talsu novada domes 2018. gada  29.marta lēmumā Nr.108 “Par Kurzemes 

plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam saskaņošanu””. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

A.Staškova-Ciemīte 

aija.staskova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2. Sociālajam dienestam 2 eks.; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Kurzemes plānošanas reģionam. 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 3.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.                                              Nr.3 

 

Par maksas sociālajiem pakalpojumiem 

Talsu novada pašvaldībā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības noteikumiem par maksas pakalpojumu aprēķināšanas kārtību, Talsu 

novada domes 2009.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.59 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” un Talsu novada domes Finanšu komitejas 

10.01.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 01.02.2019. noteikt sociālo  pakalpojumu maksas mēnesī: 

 

Nr.p.k. Maksas pakalpojuma veids Mērvienība 

Maksa (EUR) 

bez PVN 

1. 

Specializētā autotransporta pakalpojums 

(1.pielikums )   

  1.1.Talsu novada pašvaldības iedzīvotājiem:   

  1.1.1. pārvadājums 1 km 0,62 

  1.1.2. pārvadājums ārpus darba laika 1 km 1,24 

 

1.1.3. personām ar invaliditāti un 

pensionāriem, uzrādot apliecību 1 km 0,31 

  1.2. 1.2.Citu pašvaldību iedzīvotājiem:   

  1.2.1. pārvadājums 1 km 1,24 

  1.2.2. pārvadājums ārpus darba laika  1 km 2,48 

2. 

Higiēnas pakalpojumi- 

higiēnas pakalpojumu centrā Stabu ielā 6, 

Talsos un “Zvirgzdu pansija”, Zvirgzdi, 

Laidzes pag., Talsu novadā     

  2.1. veļas mazgāšana ( 3.pielikums )   

 

          2.1.1. Talsu novada pašvaldības 

iedzīvotājiem 

1 reize 3,26 

 

             2.1.2. personām ar invaliditāti un 1 reize 2,13 



 

 

pensionāriem, uzrādot apliecību 

  2.2.Veļas žāvēšana ( 4.pielikums )   

 

            2.2.1.Talsu novada pašvaldības 

iedzīvotājiem 

1 reize 

3,06 

  

            2.2.2. personām ar invaliditāti un 

pensionāriem, uzrādot apliecību 

1 reize 

1,07 

2.3.Dušas izmantošana ( 5.pielikums )   

            2.3.1. Talsu novada pašvaldības 

iedzīvotājiem 

1 reize 

2,97 

             2.3.2. personām ar invaliditāti un 

pensionāriem, uzrādot apliecību 

1 reize 

2,13 

3. 

Patversmes maksas pakalpojumi (līdzdalības 

maksājums)      

  

3.1.Talsu novada pašvaldības iedzīvotājiem, 

kuri gadā patversmē uzturas ilgāk par  30 

diennaktīm (maksu par pakalpojumu iekasē no 

31.uzturēšanās dienas) 

(2.pielikums) 1 diennakts 4,85 

  3.2. citu pašvaldību iedzīvotājiem 1 diennakts 7,27 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.05.2010. lēmumu Nr.333 “Par maksas 

sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā”. 

3. Noteikt, ka no maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus pakalpojumu sniedzējs izlieto ar 

pakalpojumu sniegšanu saistītu izdevumu samaksai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Zeļģe 22008676 

dace.zelge@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

mailto:vards.uzvards@talsi.lv


 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.3 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 

 

Maksas sociālie pakalpojumi - Specializētā autotransporta  pakalpojumi  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika posmā 

vienas maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 8316,00 

1210 VSAOI 2003,32 

kopā ( T izm )  10319,32 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2322 Degviela 4944,00 

2262 Līzings 8544,00 

2242 Kārtējie remonti, materiāli 581,00 

kopā ( N izm ) 14069,00 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 24388,00 

Prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits gadā km 39251 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  1 

km 0,62 

Personām ar invaliditāti un 

pensionāriem, uzrādot apliecību 0,31 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.3 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 

 

Maksas sociālie pakalpojumi - Patversmes pakalpojumi 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika posmā 

vienas maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 20640,00 

1210 VSAOI 4972 

kopā ( T izm )  25612,00 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2341 Medikamenti 155,00 

2351 Saimniecības preces 310,00 

2363 Ēdināšana 450,00 

      

kopā ( N izm ) 915,00 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 26527,00 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits 

gadā  5475 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro 1 

diennakts 4,85 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.3 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 

 

Maksas sociālie pakalpojumi - Higiēnas pakalpojumi – veļas mazgāšana 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laika 

posmā vienas maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 225,00 

1210 VSAOI 55,00 

kopā ( T izm ) 280,00  
Netiešās izmaksas ( N izm )    

2222 Ūdens, kanalizācija 250,00 

2223 Elektroenerģija 455,00 

2351 Iestādes uzturēšanas materiāli - veļas 

pulveris, atkaļķotājs 

280,00 

2249 Remonts 360,00 

kopā ( N izm ) 1345,00 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 1625,00 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā  499 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  3,26 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, uzrādot 

apliecību 

2,13 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.3 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 
 

Maksas sociālie pakalpojumi – Higiēnas pakalpojumi – veļas žāvēšana 
 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika 

posmā vienas maksas pakalpojuma 

veida nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 225,00 

1210 VSAOI 55,00 

kopā ( T izm )  280,00 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2223 Elektroenerģija 928,14 

2351 

Iestādes uzturēšanas materiāli- 

dez.līdzekļi 130,00 

2249 Remonts 189,62 

kopā ( N izm ) 1247,76 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 1527,76 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā  499 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  3,06 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību 

1,07 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5.pielikums  

Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumam Nr.3 

“Par maksas sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

 
 

Maksas sociālie pakalpojumi – Higiēnas pakalpojumi – dušas izmantošana 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laika posmā 

vienas maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas ( T izm )    

1119 Alga 81,00 

1210 VSAOI 19,80 

kopā ( T izm )  100,80 

  Netiešās izmaksas ( N izm )    

2223 Elektroenerģija 189,00 

2351 

Iestādes uzturēšanas materiāli- 

dez.līdzekļi, tīrīš.līdz., WC 

papīrs 198,00 

2222 Ūdens, kanalizācija 46,80 

kopā ( N izm ) 433,80 

Pakalpojumu izmaksas kopā: 534,60 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits 

gadā  180 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro  2,97 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, 

uzrādot apliecību 2,13 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 

Sagatavoja D.Zeļģe 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 4.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.            Nr.4 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 

 

  Ņemot vērā Talsu novada domes 27.09.2018. lēmumu Nr.396 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestādi “Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs””, ar kura 1. punktu ar 

2018. gada 15. novembri nolemts likvidēt Talsu novada pašvaldības iestādi “Talsu novada 

kultūras, sporta un tūrisma centrs”, un, lai precizētu kandidātu apbalvojumiem kultūrā 

iesniegšanas un izvērtēšanas kārtību, ir sagatavoti grozījumi nolikumam “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību”. 

 Pamatoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” (apstiprināts ar Talsu novada domes 10.02.2011. 

lēmumu Nr.102), aizstājot visā nolikuma tekstā vārdus Talsu novada kultūras, sporta 

un tūrisma centrs ar vārdiem Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 

nodaļa attiecīgajā locījumā. 

2. Papildināt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” ar 6.1 punktu šādā redakcijā: 

“Kandidātu pieteikumu iesniegšanas un izvērtēšanas termiņu nosaka Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektors ar Rīkojumu.” 

3. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 9. punktu šādā redakcijā: 

“9. Kandidātus titula “Par mūža ieguldījumu kultūras darbā” piešķiršanai var ieteikt 

jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, ieteikuma anketas par apbalvojumu piešķiršanu 

kultūrā iesniedzot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļā vai 

iesūtot elektroniski uz ksan@talsi.lv, norādot:”. 

4. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 12. punktu šādā redakcijā: 

“12. Kandidātus titula “Par mūža ieguldījumu kultūrā” piešķiršanai var ieteikt jebkurš 

Talsu novada iedzīvotājs. Iesniegtos pieteikumus, izvērtē komisijas šādā sastāvā: 

mailto:ksan@talsi.lv


 

 

 12.1. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs – komisijas 

priekšsēdētājs; 

 12.2. Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs – 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

  12.3. Talsu Galvenās bibliotēkas direktors – komisijas loceklis; 

  12.4. Talsu novada muzeja direktors – komisijas loceklis; 

  12.5. SIA “Talsu televīzija” valdes loceklis – komisijas loceklis.” 

5. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 21. punktu šādā redakcijā: 

 “21. Kandidātus Talsu novada pašvaldības Goda nosaukumu piešķiršanai var ieteikt 

jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, ieteikuma anketas par apbalvojumu piešķiršanu 

kultūrā iesniedzot Talsu novada pašvaldības kultūras un sporta attīstības nodaļā vai 

iesūtot elektroniski uz ksan@talsi.lv., norādot:”. 

6. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 22. punktu šādā redakcijā: 

“22. Kandidātus Talsu novada Goda nosaukuma piešķiršanai, ņemot vērā iesniegtos 

pieteikumus, izvērtē komisija šādā sastāvā: 

22.1.Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs – komisijas 

priekšsēdētājs; 

         22.2. Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs - 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

         22.3. Talsu Galvenās bibliotēkas direktors – komisijas loceklis; 

         22.4. Talsu novada muzeja direktors – komisijas loceklis; 

         22.5. SIA “Talsu televīzija” valdes loceklis – komisijas loceklis.” 

7. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 23. punktu šādā redakcijā: 

     “23. Komisijas sēžu protokolēšanu nodrošina Talsu novada pašvaldības Kultūras un 

sporta attīstības nodaļa.” 

8. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 30. punktu šādā redakcijā: 

“30. Kandidātus apbalvošanai ar Talsu novada pašvaldības Pateicību var ieteikt 

jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, iesniedzot motivētu iesniegumu Talsu novada 

pašvaldības kultūras un sporta attīstības nodaļā vai iesūtot elektroniski uz 

ksan@talsi.lv, norādot:”. 

9. Aizstāt Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 32.punktā vārdus Talsu novada kultūras, sporta un 

tūrisma centra vadītājs ar vārdiem Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājs.  

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D. Karols 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 

 

 

mailto:ksan@talsi.lv
mailto:ksan@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 5.punkts) 

Talsos  

17.01.2019.          Nr.5 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes nolikumā  

“Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā”  

 

  Ņemot vērā Talsu novada domes 27.09.2018. lēmumu Nr.396 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestādi “Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs””, ar kura 1. punktu ar 

2018. gada 15. novembri nolemts likvidēt Talsu novada pašvaldības iestādi “Talsu novada 

kultūras, sporta un tūrisma centrs”, un, lai precizētu kandidātu apbalvojumiem sportā 

iesniegšanas un izvērtēšanas kārtību, ir sagatavoti grozījumi nolikumam “Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumi sportā”. 

 Pamatoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt nolikumu “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.846), aizstājot visā nolikuma tekstā vārdus 

Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs ar vārdiem Talsu novada pašvaldības 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa attiecīgajā locījumā. 

2. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

16. punktu šādā redakcijā: 

“16. Kandidātu pieteikumu iesniegšanas un izvērtēšanas termiņu nosaka Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektors ar Rīkojumu. Kandidātus Talsu novada apbalvojumiem 

sportā var ieteikt jebkurš Talsu novada iedzīvotājs, iesniedzot Talsu novada 

pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļā vai iesūtot elektroniski uz 

ksan@talsi.lv pieteikuma anketu, atbilstoši šajā nolikumā noteiktajiem kritērijiem.” 

3. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

17. punktu šādā redakcijā: 

“17. Ieteikumus apbalvojumiem sportā izskata un priekšlikumu Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejai sniedz Talsu novada pašvaldības apbalvojumu 

sportā piešķiršanas komisija šādā sastāvā: 

17.1. komisijas priekšsēdētājs - Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

17.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Sporta daļas vadītājs; 

17.3. komisijas loceklis - Talsu novada Sporta skolas direktors; 

mailto:ksan@talsi.lv


 

 

17.4. komisijas loceklis – Talsu novada Sporta komisijas ieteikts komandu sporta veidu 

pārstāvis; 

17.5. komisijas loceklis – Talsu novada Sporta komisijas ieteikts individuālo sporta 

veidu pārstāvis.” 

4. Izteikt Talsu novada domes nolikuma “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

18. punktu šādā redakcijā: 

  “18. Papildinājumus un grozījumus nolikumā var iesniegt Talsu novada domes deputāti, 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektors, izpilddirektora vietnieki un Talsu novada 

pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs. Tos apstiprina Talsu novada 

dome.” 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 
 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 6.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.6 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 13.septembra  

lēmumā Nr.377 “Par Talsu novada pedagoģiski medicīnisko komisiju” 

 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Valdas Strēlnieces, personas kods XXXXXX-

XXXXX, iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā 2018.gada 28.decembrī ar Nr.12-

3/7976) par to, ka ar 2018.gada 31.decembri pārtrauc strādāt Talsu novada pedagoģiski 

medicīniskās komisijas sastāvā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas un 

Tautsaimniecības komitejas kopīgās sēdes 07.01.2019. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar 2019. gada 1. janvāri atbrīvot Valdu Strēlnieci, personas kods XXXXXX-XXXXX, 

no Talsu novada pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Jansone 63232119 

evita.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2. Valdai Strēlniecei, XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 7.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.7 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 06.12.2018. lēmumā Nr.536 “Par līdzfinansējuma  

piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai” 

  

 

Izvērtējot projekta SAM 5.5.1. “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas jaunrades 

magnēti” finansēšanas plānu, un, lai sasniegtu 2018.gadā paredzēto snieguma rezervi (6%), kā 

arī saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes u-1 

“Talsi – Ziemeļkurzemes pakalpojumu un ekonomiskās izaugsmes centrs” rīcības virzienu u-

2-2 “Kultūrvēsturiskais mantojums” rīcību u-2-2-2 “Kultūras pieminekļu un vēsturisko ēku 

saglabāšanas un atjaunošanas pasākumi” un rīcību u-2-2-3 “Lietišķās un tēlotājmākslas 

tradīciju attīstība”, un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās 

daļas 5. un 6. punktu un 15.panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu Nr. 536 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai” un izteikt 2.punktu šādā 

redakcijā: 

“2. Par laika periodā no 2018.gada jūlija līdz 2018.gada decembrim (ieskaitot) 

izpildītajiem darbiem, par kuriem apmaksa veikta no ERAF piešķirtās avansa summas,  

Talsu novada pašvaldība līdzfinansējuma summu 188 367,81 EUR apmērā pārskaita uz 

biedrības “Pedvāle”, reģistrācijas Nr.40008047067, SEB bankas kontu 

LV20UNLA0055000682813 līdz 2019.gada 25.janvārim.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D. Karols 
 

Purkalne 63222032 

laura.purkalne@talsi.lv 

 

 

 

mailto:laura.purkalne@talsi.lv


 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Pedvāle”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 8.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.           Nr.8 

 

Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

 

 

Talsu novada pašvaldībā 04.01.2019. saņemts Valdgales pagasta pārvaldes iesniegums 

Nr.1-8/2 ar lūgumu piešķirt finansējumu lietota mikroautobusa iegādei pārvaldes ikdienas 

saimnieciskās darbības nodrošināšanai no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

Valdgales pagastā 70 procentu daļas 9300,00 EUR apmērā. Iesniegumam pievienoti sekojoši 

dokumenti: 

1. Tehniskā specifikācija mikroautobusa iegādei Talsu novada pašvaldības 

Valdgales pagasta pārvaldes vajadzībām 9300,00 EUR, ieskaitot PVN; 

2. Tehniskā specifikācija mikroautobusa iegādei Talsu novada pašvaldības 

Valdgales pagasta pārvaldes vajadzībām 9700,00 EUR, ieskaitot PVN. 

Valdgales pagasta pārvaldes teritorijā atsavināšanas rezultātā iekasēti finanšu līdzekļi, 

kas saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, 

kuras teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei). 

Valdgales pagasta pārvaldes atsavināto finanšu līdzekļu apjoms (70 procentu daļa) par 

nekustamajiem īpašumiem ir sekojošs: “Māja Nr.5”-7, Pūņas, Valdgales pag., Talsu nov., 

429,00 EUR, “Māja Nr.7”-4, Pūņas, Valdgales pag., Talsu nov., 1155,00 EUR, “Āres”-4, 

Cīruļi, Valdgales pag., Talsu nov., 1283,00 EUR, “Pārupes”, Valdgales pag., Talsu nov., 

4155,00 EUR, “Cīruļu stacija”, Valdgales pag., Talsu nov., 3640,00 EUR, “Kalnimantu 

dīķis”, Valdgales pag., Talsu nov., 58 240,00 EUR, “Silavas”-19, Valdgales pag., Talsu nov., 

542,00 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-1 

“Mobilitāte” rīcības virzienu i-1-4 “Pašvaldības autotransporta mobilitātes un loģistikas 

pakalpojumi”, rīcību i-1-4-5 “Skolēnu un citu pašvaldībai nepieciešamo pārvadājumu 

nodrošinājums”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu, Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu, Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 10.01.2019. lēmumu,  



 

 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Valdgales pagasta pārvaldei 9300,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti 

euro un 00 centi), tai skaitā PVN, lietota mikroautobusa iegādei.  

2. Finansējumu 9300,00 EUR paredzēt no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

Valdgales pagastā 70 procentu daļas. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 2019.gada budžeta projektā finansējumu 

atbilstoši 1. un 2. punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Valdgales pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 
 

 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 9.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.           Nr.9 

 

Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu 

  

 Talsu novada pašvaldībā 2018.gada 21.decembrī saņemts (reģistrēts ar Nr.12-9/7913) 

Valsts asinsdonoru centra iesniegums ar lūgumu atbrīvot no telpu nomas maksas par Talsu 

administratīvā centra Kareivju ielā 7, Talsos, Lielās zāles izmantošanu, lai nodrošinātu Valsts 

asinsdonoru centra organizētos izbraukumus pie donoriem Talsos šādos datumos: 2019.gada 

25.februārī no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 27.maijā no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 12.augustā 

no plkst.9.00 – 15.00, 2019.gada 11.novembrī no plkst.9.00 – 15.00. SIA “Talsu namsaimnieks” 

kā nedzīvojamās ēkas Kareivju ielā 7, Talsos, apsaimniekotājs norādītos datumus un laikus 

rezervējis Valsts asinsdonoru centram.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, Talsu novada domes 2009.gada 12.novembra noteikumu Nr.5 “Par ēkas 

Kareivju ielā 7, Talsos telpu nomas maksu” , Talsu novada domes 2015.gada 26.marta 

noteikumu Nr.1 “Par Talsu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 4.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Valsts asinsdonoru centru (reģistrācijas numurs 90000013926, juridiskā adrese: 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007) no telpu nomas maksas par administratīvā centra Lielās zāles 

Kareivju ielā 7, Talsos, izmantošanu 2019.gada 25.februārī no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 

27.maijā no plkst.9.00-15.00, 2019.gada 12.augustā no plkst.9.00–15.00, 2019.gada 11.novembrī 

no plkst.9.00-15.00, lai nodrošinātu Valsts asinsdonoru centra organizētos izbraukumus pie 

donoriem Talsos. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Valsts asinsdonoru centram, Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007; 

2.SIA “Talsu namsaimnieks”. 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 10.punkts) 

Talsos  

17.01.2019.           Nr.10 

 

Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” 

 

Talsu novada pašvaldībā 08.01.2019. saņemts Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes iesniegums (reģistrēts ar Nr.12-9/116) par finansējuma piešķiršanu 9911,14 EUR 

apmērā pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” (turpmāk – PII “Vīnodziņa”) virtuves 

bloka izveidei pagaidu telpās Abavas ielā 5, Sabilē. Iesniegumā minēts, ka Pārtikas un 

veterinārā dienesta Ziemeļkurzemes pārvaldes valsts pārtikas inspekcija veikusi PII 

“Vīnodziņa” virtuves bloka Ventspils ielā 10, Sabilē, pārbaudi. Pārbaudes laikā konstatēts, ka 

minētā virtuves bloka telpas atrodas avārijas stāvoklī esošas ēkas daļā un nav atbilstošas 

noteiktajām prasībām ēdiena uzglabāšanai, gatavošanai un piegādei. Lai risinātu ēdināšanas 

nodrošināšanas jautājumu, tika apsekotas PII “Vīnodziņa” pagaidu telpas Abavas ielā 5, 

Sabilē, un konstatēts, ka virtuves bloku iespējams izveidot PII pagaidu telpās.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu, 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 

10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu līdz 9950,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro un 00 

centi), tai skaitā PVN, apmērā pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” virtuves bloka 

izveidei pagaidu telpās Talsu novada pašvaldībai piederošā īpašumā Abavas ielā 5, Sabilē, 

Talsu nov. (būves kadastra apzīmējums 8813 002 0126 001).  

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 9950,00 EUR pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” 2019.gada budžeta projektā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

       

Domes priekšsēdētājs                   D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

4. PII “Vīnodziņa”. 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 11.punkts) 

Talsos 

17.01.2019.          Nr.11 

 

Par būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes izmaksām 

 

Talsu Valsts ģimnāzijā tiek īstenots projekts Nr. 8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā”. Projekta ietvaros plānots veikt ģimnāzijas 

telpu pārbūvi. Ir izstrādāts būvprojekts “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve”. Atbilstoši 

Būvniecības likumam nepieciešams veikt būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” 

ekspertīzi. Projekta “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā” 

budžetā ir paredzēts finansējums būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzei 

6000,00 EUR, t.sk. PVN 21% apmērā.  

2018.gada 5.decembrī tika izsludināts iepirkums ID Nr. TNP2018/119 “Būvprojekta 

“Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīze”. Iepirkumā tika saņemti 4 piedāvājumi. 

2018.gada 18.decembrī iepirkumu komisija pieņēma lēmumu par iepirkuma “Būvprojekta 

“Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīze” uzvarētāju- SIA “Elko arhitektūra”, piedāvātā 

līgumcena 13854,50 EUR, t.sk. PVN 21%. Lai nodrošinātu ekspertīzes veikšanu, 

nepieciešams papildu finansējums 7854,50 EUR, t.sk. PVN 21%. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība” rīcības virziena i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas pasākumi”, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildu finansējumu būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes 

nodrošināšanai 7854,50 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit četri euro un 50 

centi) apmērā, t.sk. PVN 21% 1363,18 EUR (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit trīs euro 

18 centi). 

2. Slēgt līgumu par būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes 

nodrošināšanu. 

3. Finansējumu būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” ekspertīzes nodrošināšanai 

ieplānot pašvaldības 2019.gada budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Jaunvalkam. 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 



 

 

 

 

 

Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 12.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.12 

 

Par mācību infrastruktūras uzlabošanu Talsu 2. vidusskolā 

 

 

2017.gada 1.jūnijā Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr.221 “Par vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanu”.  

Ar Talsu novada pašvaldības 2018.gada 6.augusta rīkojumu Nr. 2-1/95 ir izveidota 

darba grupa vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanai.  

2018.gada 30.augustā Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr.350 “Par mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošanu vispārējās izglītības iestādēs”. Saskaņā ar minēto lēmumu, ir 

uzsākti mācību vides uzlabošanas pasākumi Talsu Valsts ģimnāzijā, Talsu 2.vidusskolā, Talsu 

pamatskolā un Sabiles pamatskolā. Ir izstrādāts būvprojekts “Skolas energoefektivitāte un 

pārbūve” (K. Mīlenbaha iela 28, Talsi). 

Talsu 2. vidusskolā uz 2018.gada 1.septembri ir 678 skolēni. Skolas ēkā K. Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos, mācību process tiek nodrošināts pamatskolas un vidusskolas skolēniem. Lai 

realizētu pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības programmas, tiek organizētas 250 

līdz 300 mācību stundas nedēļā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība” rīcības virziena i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas pasākumi”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodrošināt infrastruktūras uzlabošanas pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā 

K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos, Talsu novadā. 

2. Uzdot Talsu 2. vidusskolas direktoram O.Solovjovam: 

2.1. nodrošināt nepieciešamās dokumentācijas iesniegšanu Talsu novada Iepirkumu 

komisijai būvdarbu iepirkuma veikšanai objektam “Skolas energoefektivitāte un 

pārbūve”; 

2.2. pēc iepirkuma procedūras rezultātu izvērtēšanas informēt Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komiteju un Finanšu komiteju par iepirkuma rezultātiem. 

 



 

 

 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Jaunvalkam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 
 

 

Solovjovs 26471925  

olegs.solovjovs@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu 2. vidusskolai, 

4) Oļegam Solovjovam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 13.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.13 

 

Par pašvaldības finansējumu Talsu novada multifunkcionālā sporta un rekreācijas 

kompleksa novietojuma izvērtējumam 

 

 

Lai veicinātu kompleksu sporta infrastruktūras attīstību Talsu pilsētā un, saskaņā ar 

2018.gada 1.oktobra Talsu novada pašvaldības rīkojumu Nr. 4-1/295 “Par darba grupas 

izveidi sporta infrastruktūras attīstībai Talsu pilsētā” un 2018.gada 25.oktobra Talsu novada 

domes lēmumu Nr.438 “Par multifunkcionāla sporta kompleksa būvniecību”, ir uzsākts darbs, 

lai pildītu lēmumā nolemto. Lai uzsāktu potenciālo būvniecības vietu izvērtējumu 

multifunkcionālā sporta centra būvniecībai, nepieciešams noslēgt pakalpojuma līgumu par šī 

darba veikšanu. 

2018.gada 11. un 12.decembrī tika veikta tirgus izpēte, izsūtīti uzaicinājumi astoņiem 

pretendentiem, no kuriem trīs atsūtīja piedāvājumu, bet divi uzņēmēji aizņemtības dēļ no šīs 

iespējas atteicās. Trīs uzaicinātie pretendenti nesniedza atbildi. 

Zemāko cenu Talsu novada multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa 

novietojuma izvērtējumam piedāvāja SIA “Laurus konsultācijas”. Pakalpojuma cena ir 

3900,00 EUR, neieskaitot PVN 21%. Kopējā nepieciešamā summa ieskaitot PVN 21% ir 

4719,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 

2018.gada 25.oktobra Talsu novada domes lēmumu Nr.438 “Par multifunkcionāla sporta 

kompleksa būvniecību”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Talsu novada multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa 

novietojuma izvērtējuma nodrošināšanai 4719,00 EUR (četri tūkstoši septiņi simti 

deviņpadsmit euro un 00 centi) apmērā, ieskaitot PVN 21% 819,00 EUR (astoņi simti 

deviņpadsmit euro 00 centi).  

2. Finansējumu ieplānot pašvaldības 2019.gada budžeta sadaļā “Būvprojektu izstrādei, 

projektu sagatavošanai”. 



 

 

 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram Modrim 

Jaunvalkam. 

 

   

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           D.Karols 

 

 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1eks.    

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks.     

 

 



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV–3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.1, 14.punkts) 

Talsos  

 

17.01.2019.          Nr.14 

 

Par Talsu novada domes deputātes Ilvas Norenbergas  

2018. gada 18. decembra pieprasījumu 

 

 

Talsu novada pašvaldība 2018. gada 18. decembrī ir saņēmusi Talsu novada domes 

deputātes Ilvas Norenbergas 2018. gada 18. decembra pieprasījumu.  Pieprasījumā norādīts uz 

kļūdām komisijas darbā, veicot Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas vadītāja 

amata pretendentu izvērtējumu intervijas gaitā, nepamatoti piešķirot/nepiešķirot punktus par 

praktiskā uzdevuma izpildi un novērtējot pretendenta izpratni par amata pienākumu izpildi.  

Atkārtoti un padziļināti iepazīstoties ar visu komisijas locekļu veiktajiem vērtējumiem 

konkursa II kārtā (intervijā), tika konstatēts, ka Personāla daļas darbinieks (protokolists) ir 

apkopojis rezultātus saskaņā ar konkursa nolikuma 4.7.punktu (katra komisijas locekļa 

piešķirtie novērtējuma punkti un papildus punkti katram pretendentam tiek summēti un dalīti 

ar komisijas locekļu skaitu; tālākai pretendentu vērtēšanai tiek izmantots kritēriju vidējais 

punktu skaits).  

Amata konkursa norise ir bijusi sekmīga, lai gan pieļautas atsevišķas nepilnības 

komisijas locekļu darbībā, veicot pretendentu praktiskā uzdevuma izpildes izvērtēšanu, kas 

nav būtiski ietekmējis pretendentu kopsavilkuma komisijas vērtējumu.  

Atšķirībā no Pieprasījumā norādītā par atkārtota konkursa izsludināšanu, kā tas tika 

darīts atklātā konkursā uz vakanto Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja amatu, atkārtota 

amata konkursa izsludināšana uz Sporta daļas vadītāja amatu nav lietderīga. Komisijas locekļi 

ir informēti par visu konkursa nosacījumu un vērtēšanas kritēriju kvalitatīvu ievērošanu.     

Ar konkursa uzvarētāju 18.12.2018. ir noslēgts darba līgums par Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Sporta daļas vadītāja amata pienākumu izpildes uzsākšanu ar 02.01.2019. 

Talsu novada domes 09.07.2009. saistošo noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 98. punkts nosaka, ka deputātu pieprasījumi tiek izskatīti kārtējā domes sēdē, ja 

pieprasījums ir iesniegts pašvaldībā ne vēlāk kā 7 darba dienas iepriekš, vai nākamajā domes 

sēdē, ja pieprasījums ir iesniegts pašvaldībā mazāk nekā 7 darba dienas pirms kārtējās domes 

sēdes. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta otrā daļa nosaka, ka domes darbībai un 

lēmumiem jābūt maksimāli lietderīgiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un otro 

daļu, 41.panta pirmās daļas 4. punktu, Talsu novada domes 09.07.2009. saistošo noteikumu 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 98. punktu,  



 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

   Nerīkot atkārtotu konkursu uz Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas Sporta daļas vadītāja amata vietu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Kaļinka  

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Ilvai Norenbergai;  

2) Personāla daļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts dome@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 16.punkts) 

Talsos  

17.01.2019.           Nr.15 

 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības budžeta un finanšu vadībai projekta Nr.EKII-

2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā 

Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai 

 

 

 Talsu novada pašvaldība sadarbībā ar SIA “Vides investīciju fonds” īsteno projektu 

Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā 

Brīvības ielā 17A, Talsos”.  

Latvijas valsts 2019.gada pagaidu budžeta darbības laikā, saskaņā ar likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 15.panta trešo daļu Talsu novada pašvaldībai nav iespējams 

saņemt kredītu Valsts kasē Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta līdzfinansēto projektu 

īstenošanai. Šobrīd ir noslēgts līgums par Talsu Galvenās bibliotēkas celtniecību.  Būvdarbi 

norit saskaņā ar apstiprināto grafiku. Lai norēķinātos ar būvnieku un nodrošinātu projekta 

īstenošanu tam paredzētajā termiņā, ir nepieciešams īstermiņa kredīts Talsu novada 

pašvaldības budžeta un finanšu vadībai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu un likuma “Par budžetu 

un finanšu vadību” 36.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. Nr.196 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, lai pagaidu budžeta laikā būtu iespējams īstenot 

projektu Nr. EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās 

bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos”,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Ņemt īstermiņa aizņēmumu pašvaldības budžeta un finanšu vadībai Valsts kasē 550 000,00 

EUR (pieci simti piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā, lai nodrošinātu 

nepieciešamos finanšu resursus projekta Nr. EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” daļējai 

finansēšanai.  Gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta pēc vienošanās ar Valsts kasi. 

Aizņēma atmaksu veikt līdz 2019.gada 31.decembrim. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālrunis 63232110 fakss 63232130 e-pasts  pasts@talsi.lv 

LĒMUMS  
       (PROTOKOLS Nr.1, 17.punkts) 

Talsos 

 

17.01.2019.          Nr.16 

 

Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā 

  

 

 

 Lai nodrošinātu Talsu novada Iepirkuma komisijas sēžu kvorumu, pamatojoties uz 

Publisko iepirkumu likuma 24. pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Izteikt Talsu novada domes 26.06.2017. lēmuma Nr.245 “Par Talsu novada Iepirkuma 

komisiju” 1.4. un 1.5. punktu šādā redakcijā: 

„1.4.Komisijas loceklis – Modris Jaunvalks (personas kods XXXXXX-XXXXX). 

  1.5.Komisijas loceklis – Aiva Dimante (personas kods XXXXXX-XXXXX).” 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 

 

 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada Iepirkuma komisijai, M.Jaunvalkam, A.Dimantei. 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:guntra.talberga@talsi.lv

